[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                         «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

  29 апреля 2019 года                                                                                                            №  320
О признании утратившими  силу некоторых       решений Совета депутатов Подпорожского муниципального района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Подпорожского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Подпорожского муниципального района:
1) от
 28.09.2010 № 69 "Об утверждении Прейскуранта цен на платные дополнительные услуги, реализуемые МОУ ДОД «Подпорожский центр детского творчества»";
2) от 30.11.2010 № 97 "Об утверждении Положения об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений МО «Подпорожский муниципальный район» в переходный период
3) от 27.09.2011 № 172 "Об осуществлении администрацией МО "Подпорожский муниципальный район" части полномочий администрации МО "Подпорожское городское поселение" по решению вопросов местного значения Подпорожского городского поселения";
4) от
 29.02.2012 № 214 "Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию
и списании задолженности по арендной плате за земельные участки";
5) от
30.09.2016 № 146 "Об утверждении Прейскуранта цен на платные дополнительные услуги, оказываемые МБУ СРЦН "Семья";
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов Подпорожского муниципального района.
                 Глава муниципального образования                                                 В.В. Мосихин